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Tintenstrahldrucker-Zubehör,  JET TEC 36894

13006622B95B/C/M/Y 9 ml / 3 x 5 mlschwarz / cyan / magenta / gelbDCP-J125/DCP-315WLC-9850

13006674
13006605

B123B
B98B/C/M/Y

 
 

 19 ml / 3 x 10 ml
9 ml / 3 x 5 ml

schwarz / cyan / magenta / gelb
schwarz / cyan / magenta / gelb

DCP-J562
DCP-145C/DCP-165C

LC-223
LC-980

 

13006571
13006576

B1240/B/CM/Y
B1280/B/C/M/YXL

 
 

 13,9 ml / 3 x  7,1 ml
55 ml / 3 x 13,5 ml

schwarz / cyan / magenta / gelb
schwarz / cyan / magenta / gelb

DCP-J525W
MFC-J5910DW

LC-1240
LC-1280

13006610
13006653

B11B/C/M/Y
B123B/C/M/Y

 
 

12 ml / 3 x 5,5 ml
21 ml / 3 x 10 ml

schwarz / cyan / magenta / gelb
schwarz / cyan / magenta / gelb

MFC-6490CW
DCP-J4110DW

LC-1100
LC-123

Tinte für brother-Drucker

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

Kapazität  ca.InhaltFarbefür  Druckerersetzt  OEM-Nr.Produkt

Symbolbild: Tintenpatronen im Multi-Pack für brother

Wiederbefüllte  Tintenpatronen  im Multi-Pack  für  brother
Mehrere Farben in einem Set - mit großem Preisvorteil!
• Weitere Kompatiblitäten finden Sie mit Hilfe der Stichwortsuche auf unserer Internet-Site!


